
Uchwała Nr III/13/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 lipca 1994 r.

w  sprawie  zawarcia  porozumienia  z  Wojewodą  Gdańskim  o  realizacji  inwestycji 
budownictwa mieszkaniowego.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz, 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 516 i z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18 i Nr 110, poz. 473 oraz z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499), w związku z art. 8 i 
10  ustawy  z  dnia  4  października  1991  r.  o  zmianie  niektórych  warunków  przygotowania 
inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 103, poz. 446) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zmianę zawartego z Wojewodą Gdańskim porozumienia  z dnia 13 
września 1993 r. w sprawie wspólnej realizacji budownictwa mieszkaniowego przy ul. 
Nowowiejskiej w Starogardzie Gdańskim. 

2. Projekt porozumienia stanowi integralną część uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin
 





ANEKS
zawarty w dniu 20 lipca 1994 r. do porozumienia

zawartego w dniu 13 września 1993 r.
(nazywanego w dalszej części aneksu „porozumieniem”)

pomiędzy
WOJEWODĄ GDAŃSKIM - Maciejem Płażyńskim

a
ZARZĄDEM MIEJSKIM w Starogardzie Gd., reprezentowanym przez 
1. PREZYDENTA MIASTA – Pawła Głucha
2. WICEPREZYDENTA MIASTA – Stefana Rajkowskiego
3. SKARBNIKA MIEJSKIEGO – Henryka Landowskiego

Na podstawie § 7 „porozumienia” oraz ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin 
(Dz.U. Nr 129, poz. 600 ) strony ustalają co następuje:
1. Celem  aneksu  jest  zakończenie  przygotowania  terenu  wzdłuż  ul.  Nowowiejskiej  w 

Starogardzie  Gd.  (Osiedle  Nad  Jarem),  przeznaczonego  pod  osiedle  146  domów 
jednorodzinnych, ze środków budżetu Miasta Starogard Gdański i  dotacji celowej z 
budżetu państwa.
Koszty  określone  w  §  4  „porozumienia”,  szacowane  na  etapie  koncepcji  założeń 
techniczno-ekonomicznych,  po  wykonaniu  pełnej  dokumentacji,  przeprowadzeniu 
przetargów na większość prac, a także po wykonaniu robót ziemnych uległy zmianie i 
w związku z powyższym zmienia się treść § 4 „porozumienia” następująco:

Nakłady  na  realizację  infrastruktury  technicznej  w/g  poziomu  cen  z  lipca  1994  r. 
przedstawiają się następująco:

Wartość Vat. 7% Razem
1. Makroniwelacja terenu 583,3 40,8 624,1
2. Roboty energetyczne
a) bud. kabl. linii rozdzielczych n/n
b) bud. kabl. linii zasilających p-ty świetlne
c) budowa oświetl. terenu i ulic osiedlowych
d) demontaż linii kabl. s.n.
e) bud. nowej linii kabl. s.n.
f) budowa stacji trafo z wyposaż.

2.512,3
1.187,3

24,4
712,4

0,8
227,4

360

175,9
83,1

1,7
49,9

0,1
15,9
25,2

2.688,2
1.270,4

26,1
762,3

0,9
243,3
385,2

3. Sieć wodociągowa 1.240 86,8 1.326,8
4. Kanalizacja deszczowa 1.800 126 1.926
5. Kanalizacja sanitarna
- sieć grawitac.
- przepompownia ścieków
- kanał sanit. tłoczny

2.732,9
1.627,6

924
181,3

191,3
113,9
64,7
12,7

2.924,2
1.741,5

988,7
194

6. Sieć ciepłownicza 6.200 434 6.634
7. Sieć gazowa 1.100 77 1.177
8. Drogi i place
drogi 6 m
3480 m2 x 620.000,- =
drogi i place (3,5 m)
1750 m2 x 450.000,- =
chodniki
1900 m2 x 350.000,- =

3.3610,1

2.157,6

787,5

665

252,7

151

55,1

46,6

3,862

2.308,8

842,6

711,6

3. W § 5 p.A dpisuje się pkt. 3 o brzmieniu:

3.Udziela  się  Zarządowi  Miejskiemu  w Starogardzie  Gd.  w  1994  r.  dotacji  celowej  z 
budżetu  państwa  w  kwocie  7,58  mld  zł 
(siedemmiliardówpięćsetsześćdziesiątmilionówzłotych) na sfinansowanie części kosztów 



uzbrojenia wewnątrzosiedlowego wym. w § 4.

Dotacja  wymieniona  w  p.  3  przekazywana  będzie  w  miarę  napływu  środkó  finansowych  z 
budżetu  państwa  i  w  terminach  wzajemnie  uzgodnionych  pomiędzy Wojewodą  a  Zarządem 
Miejskim Starogard Gdański nie później niż do 31.10.1994 r.
W § 5 p. B w pkt. 1 b wykreśla się kwotę „4,1” a wpisuje „8,91”. Wykreśla się również treść os 
słów „o ile koszty...” do końca treści pkt. 1.

Pozostałe warunki „porozumienia” nie ulegają zmianie.

Niniejszy aneks sporządzono w 4 egzemplarzach, po 2 dla każdej ze stron.

   Zarząd Miejski Wojewoda Gdański
w Starogardzie Gd.


	ZARZĄDEM MIEJSKIM w Starogardzie Gd., reprezentowanym przez 

